ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 25

КАРАР

19 января 2026 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 08 февраля 2017 года № 92 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с выдачей разрешения
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и средств наружной информации в Нижнекамском муниципальном районе»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре органов местного самоуправления Нижнекамского муниципального района, в соответствии со статьей 75 Устава Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Нижнекамского муниципального района, постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 8 февраля 2017 года № 92 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с выдачей разрешения                             на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и средств наружной информации в Нижнекамском муниципальном районе» (далее – постановление) следующие изменения:
в приложении № 1 к постановлению:
вывести из состава комиссии Сираева И.Р.;
ввести в состав комиссии:
Хайрутдинова Марселя Масхутовича, Первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района в качестве председателя комиссии;
Сираева Ильнара Рашитовича, начальника Управления по развитию предпринимательства и инвестициям Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района в качестве члена комиссии;
должность Мустафиной Э.И. изложить в следующей редакции:
«заместитель начальника Управления экономики, торговли и рекламы Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района»;
должность Ахметовой Э.Г. изложить в следующей редакции:
«главный специалист отдела торговли и рекламы Управления экономики торговли и рекламы Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Руководителя,
[bookmark: _GoBack]Первый заместитель Руководителя                                                     М.М. Хайрутдинов
image1.png